Jde

Ille Auratus Eques, fidus Marschallus in Aula

Saxonica. In cineres sic abit orbis honos.

*Ast erat HVLDERICI AGNES ZIGLERIA, prima,
WOLFGANG - VLRICVM quæ sibi progenuit.*

AVIA, Zioglein.

*Unicus is Gnatus Matris, genuitq; : suprema
Cui data sunt pridem munera ad inferias.*

*Mater at à FRIESEN, quæ dicitur ANNA, superstes
Nympha fuit, claris deinde petita viris.*

Mater à Friesen.

Namq; à BREITENBACH WOLFGANGVS duxit ean-
dem

Tunc Capitaneus huiusce Cygnensis humi.

*Tertium ab ECKHARDTSBERG HEINRICVS nupsit
Eidem*

*Miles, WERDÆ habitans quam vada Plisna rigant.
BERNHARD à FRIESEN maternus Avus fuit illi*

Avus Mater-
nus.

Vir Praetor belli, militiaq; fere.

*Verum Avia ELISABETHA à MÜNCHEN nobilis unop
Huic materna fuit : de quibus ipse satus.*

Avia Mater-
na.

*Utpote VVOLFGANGVS teneris qui primitius annis
Moribus egregijs tinctus, & arte fuit.*

Educatio.

*Namq; Cygnca diu docto formavit ab usu
HORNICÆ, sibi, Te duce doctiloquo.*

*M. Petrus Hor-
wigk, Rect.
Schoel. Cygn.*

*Hunc dum virtutum depingit amabile lumen
Plenior exsurgit spes animosa suis.*

*Illi materiam sed laudis hoc exhibit amplum
Dum velo famam candidiore petuit.*

Mores.

*Nec caruit virtus tanta obsequiosa favore
Quo nitatur enim semina quisq; gerit.*

*Sese etenim accingens Mavortis milite Sago
Hungarici belli Martia fata subit.*

Res gestas.

B 2

Turca

Turca quod innumeris aggressus fortiter armis
Urbes evertens & populum ense suo.
Ast subito rediere DEO tum, dona, volente
Pacis in Hungariam quā vagus Ister adit.
Quae Pax durat adhuc nostros constantior inter
Hostes, & Christi nominis ensigeros.
Tunc ibi cum socijs claris WOLFGANGVS ab ENDE
Turcae perlustrat castra, domumq; redit.
Fallacis quoniam noscens dispensia belli
Mitior ingenio, maluit ire toga.
Quā sub pax alitur, casti quoq; pectoris ignes
Ardescunt potius sub Pietate DEA.
Conjugium. Ergo SEBASTIANI Messchen (Capitaneus audis
Qui Cygnæi agri) filia sola placet.
Hanc sibi selegit reliquis ex omnibus unam
Hanc SOPHIAM solam dicit, amatq; piam.
1613. 25. Feb. Et tædas celebrans Turcum baptismate tingunt
Conversum ad Christi spemq; fidemq; DEL.
Huius & ex thalamo suscepit postmodo Natam
Quæ tamen ante Patris funera acerba parat.
Sæpius optavit neu illam cuspide Letbum
Lædat; masculine proleq; mactus ovet.
Ast aliter visum Fatis, quæ vota Parentum
Efformant dio liberiore modo.
Atq; voluntatem spatiari cernimus Almi
Donantis nutu prospere suo.
Quærere non nostrum cur clandestinus agat rem
Ad Fatumq; suum vota relegat idem.
Hinc & ut ergo Paren's satiatimunere Jhova
Munere vel quovis hoc sibi in orbe dato.

Nec

Nec lacrymis adeò lacerarunt pectora longis
Mittentes nutu post sua fata DEL.
Interea cepit WOLEGANGVS corpore toto
Oblangvere suo, membra vorante phystis.
Abfuit haud illiq; manus dexterrima Hygeæ
Curando labem, porrigere artis opem.
Quo relevare queat Fatum moderamine quodam:
Sed stat vox Paræ ferrea. MORTIS ERIT.
Ergo Tabifico succumbens undiq; morbo
Dum Medici auxilio destituere suo.
Se sua componens submisit Fata vol'nti
Jhovæ, qui solius mitigat omne malum.
Donec ab hac tabe extinctus, placide exspiravit.
Commendans soli seq; animamq; DEO.
Quadraginta annos hic postquam vixit & unum
Hebdomadas tres, tres itidemq; dies.
Ingenti SOPHIAE turbavit pectora luctu
Mors eius, tristes cogitat usq; faces.
Quam tamen omnituens recreet solamine verbi
Eius ut ablatum noverit, esse datum.
Porro regat, degat, tueatur & omnibus horis
Utrumq; ENDEADUM METZSCHIADUMq; genus. VOTUM AUTORIS.
Et successores VLRICVM servet in ævum:
Sic & ALEXANDRVM, conspicuos juvenes,
Nec non & reliquos Cumæ vivere dignos
Ætatem, atq; senis secula Neleidis.
His ut ab eximijs, GERMANIA sentiat ortum
Florem clarorum, Nobiliumq; virûm.
Qui Patrum exemplar videant, referantq; per omne
Ingenio, vultu, moribus, officio!

Divinum

*Divinum verbum studeant pictatis amantes
Servari in populo puri - sonante Logo!
Quin & ament Musas; doctas & Apollinis artes
Promoveant, quibus è fontibus omne bonum.
Justi custodes veri rectiꝝ tenaces
Sint, & consilio res moderante gerant
Zonam distinctam patientur nullibi tectis
Passim errare suis! sic bona quæq; forent;
Latentur demum tralati cœlica ad astra!
De veris, ubi sunt seclarenata, bonis.*

F I N I S.

*Excusa ALTENBURGI à Johanne Meuschken,
Anno CIC IC C XXIX.*

26562 A

AC

LOM

QR.293

MEMORIA
Super obitum
GENEROSI, ac m
HEROIS
WOLFGAN
Dn, in CHAIN

V. Calendarum Quintilius
desinens in consuetudine
omnium a
SER
In Ho
Eiusdem Familiae

LAWRENTIO GUILHELMO
Historiarum ac